
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 21.03.2025 № 61-19/VIII 

                м. Золотоноша  

  

Про надання згоди на безоплатне прийняття із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області у комунальну 

власність Золотоніської міської територіальної громади КЗ ,,Золотоніський 

академічний ліцей ,,Імпульс’’ Черкаської обласної ради’’ 

 

             Розглянувши клопотання відділу освіти  (12.02.2025 № 506) щодо 

надання згоди на безоплатне прийняття  у комунальну власність Золотоніської 

міської територіальної громади КЗ ,,Золотоніський академічний ліцей 

,,Імпульс’’ Черкаської обласної ради’’, що знаходиться у м.Золотоноша по 

вул.Паркова, 2, відповідно Закону України від 03.03.1998 № 147/98 ,,Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності’’ із змінами, 

керуючись ч. 2 ст. 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

      1. Надати згоду на безоплатне прийняття із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області у комунальну 

власність Золотоніської міської територіальної громади КЗ ,,Золотоніський 

академічний ліцей ,,Імпульс’’ Черкаської обласної ради’’ разом з юридичною 

особою, з його усіма активами, пасивами, лімітами та  фондами. 

          2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

  

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 

 


